
PATVIRTINA 

Kauno Šančių lopšelio-darželio 

direktoriaus 2020 kovo 20 d. 

įsakymu Nr.V-27 

NUOTOLINIO MOKYMO(SI) PRIEMONIŲ PLANAS 

Eil.nr. Priemonės pavadinimas Data Atsakingi asmenys 

1. Mokytojų supažindinimas su LR ŠMSM 

Rekomendacijomis dėl mokymo proceso 

organizavimo nuotoliniu būdu, kitais 

aktualiais dokumentais. 

03 16 Direktorė 
Direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui 

2. Mokyklos galimybių organizuoti ugdymo 

procesą nuotoliniu būdu įsivertinimas: 

- Apklausos anketų ugdytinių 

tėvams parengimas; 

- Apklausos rezultatų 

apibendrinimas. 

03 16-18 Direktorė 
Direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui 

Grupių mokytojos 

3. Virtualių mokytojų bei švietimo pagalbos 

specialistų pasitarimų-susirinkimų dėl 

nuotolinio mokymo Facebook (toliau 

FB) ir per Messenger platformoje 

organizavimas. 

Nuolat nuo 

03 16 

Direktorė 
Direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui 

4. Kontaktinės informacijos Mokyklos 

interneto svetainėje paskelbimas 

Iki kovo 18 Raštinės vedėja 

5. Kvalifikacijos tobulinimas nuotolinių 

seminarų, webinarų klausymas, 

savišvieta internetiniuose šaltiniuose. 

Pagal 

pateiktą 

pasiūlą 

Direktorė, direktoriaus pavaduo- 

toja ugdymui, grupių mokytojos 

ir švietimo pagalbos specialistai 

6. Rekomendacijų mokytojams dėl 

skaitmeninių išteklių naudojimo ir kitų 

nuorodų į kitą metodinę - vaizdo 

medžiagos pateikimas. 

Nuo 03 17 Direktorė 
Direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui 

7. Nuotolinio mokymo(si) taisyklių 

parengimas 

Iki 03 19 Darbo grupė 

8. Nuotolinio ugdymo plano parengimas. Iki 03.25 Direktorė 

Direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui 
 


